INDICAÇÃO Nº 008/2011 - RETIRADA

Senhores Vereadores,
Senhor Presidente,
No exercício de suas funções e na forma regimental, o

Vereador que abaixo subscreve

INDICA

a Mesa Diretora que seja repassado o veículos Fox da Câmara

de Vereadores a entidade da A. A. B. B Comunidade na forma de Cessão de uso,

conforme estabelece a Lei Orgânica no seu Artigo 86.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente!

O Vereador proponente entende que não há necessidade de se

manter dois veículos para uso desta Casa de Leis.

O mesmo doravante sugere que seja destinado o referido

veículo a está entidade a qual presta um relevante serviço de contra turno sócio

educativo e a mesma até então não possui veículo para apoio a seus serviços sociais.

Assim, proponho ao Presidente da Câmara de Vereadores que

atenda essa indicação de.

Plenário da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos- PR
em 17 de janeiro de 2011.

Gelson Lindner
Vereador - PMDB